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LEGJISLACIONI
 





 Legjislacioni mbështetës i Dhomës së Biznesit të Diasporës Shqiptare
 






 	


 
Statut


	


 
Rregullore


	


 
Ligje dhe Vendime
















NA KONTAKTONI
 





Telefon: 0694245555

Adresa: Rr. Ibrahim Rugova nr. 5,Sky Tower 13/3,
Tiranë, Shqipëri 











INFORMACION
 





Çfarë ndodh rreth Diasporës, klikoni Gazetën e Diasporës 











 



 






Send Message
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